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Wg rozdzielnika
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 W związku z uchyleniem się od zawarcia umowy Wykonawcy Dawid Skałka SMALL ROCK, Poręba 246, 32-425 Trzemeśnia informuję, że Zamawiający zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców.
             II. Mając na uwadze powyższe na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” w Wolbromiu”, Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:     
PROVOL Sp. z o.o. Sp.k.
Przeginia 415 A 
32-049 Przeginia
Cena ofertowa: 216.726,00 zł brutto
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/     Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy
Oferta nr 1:  P.H.U. GRUMIX Karolina Przepióra - Gruda, ul. Szkolna 8a, 42-512 Preczów;
Oferta nr 2:  GB Technology Sp. z o.o., ul. Dewońska 22, 26-052 Szewce;
Oferta nr 3: Firma Handlowo Usługowa Api-bis mgr Renata Baboń, ul. Podhalańska 22, 
34-500 Zakopane;
Oferta nr 4: PROVOL Sp. z o.o. Sp.k., Przeginia 415 A, 32-049 Przeginia;
Oferta nr 5: Dawid Skałka SMALL ROCK, Poręba 246, 32-425 Trzemeśnia.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów w  kryterium 
cena ofertowa
	Ilość punktów w  kryterium 
okres udzielonej gwarancji
	Łączna ilość punktów

	1
	57,46 pkt
	40 pkt
	97,46 pkt

	2
	37,44 pkt
	40 pkt
	77,44 pkt

	3
	34,31 pkt
	40 pkt
	74,31 pkt

	4
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	5
	Wykonawca uchylił się od 
zawarcia umowy
	Wykonawca uchylił się od
 zawarcia umowy
	Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy
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- Platforma przetargowa Zamawiającego, 

- aa.


